
お客様各位  

2021 年 9 月吉日 

株式会社八幡ねじ 

FN 事業部 東京支店 

 

廃番のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて誠に勝手ではございますが、10.9 六角ボルト半ねじ 生地の一部サイズにつきまして

弊社供給が難しくなっており廃番とさせて頂きます。 

 お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【対象商品】 

10.9 六角ボルト半ねじ 生地 

・M14x110 (30 本入)                      ・M14x120 (3 本入) 

・M14x130 (3 本入)                       ・M14x140 (3 本入) 

・M14x150 (3 本入)                       ・M14x155 (3 本入) 

・M14x165 (3 本入)                       ・M16x220 (3 本入) 

・M18x110 (20 本入)                      ・M18x120 (3 本入) 

・M18x130 (3 本入)                       ・M18x140 (3 本入) 

・M18x150 (3 本入) 

 

 

以上 


